Repassage - finition - 1980 Al - 123352 Qriane

Table de repassage rectangulaire aspirante/chauffante,
chaudiere inox 5,8L

=
TECNOX
Modele présenté
avec accessoires
-nations produit
> Table aspirante / chauffante. > Fer & repasser professionnel électrovaporisant avec semelle
> Plateau rectangulaire de grandes dimensions 130x65 cm. téflon d'origine adapté a la sécurité du travail.
> Tole plateau en acier pour éviter la condensation. > Chaudiére de 5,8 I. - INOX - avec résistance électrique 4 kW.
> Résistance plateau 800 W. > Controle du niveau d’eau mécanique.
> Repose fer. > Pédale de commande d'aspiration.
> Moteur aspiration de 600 W. > Pompe a eau 450 W & raccorder sur réseau d’eau dure .
> Housse polyester. > Alimentation 400 V (tri+N).
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Repassage - finition - 1980 Al - 123352 @rione

-1tages

Chaudiére inox 5,3 litres 4 kW

Repose fer (équipement de série)
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Pédale de commande d'aspiration Plateau rectangulaire aspirant / chauffant
de grandes dimensions
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Repassage - finition - 1980 Al - 123352

-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit
Fonctionnalités du plateau
Réglage en hauteur

Type de fer

Type de plateau
Hauteur plateau (mm)
Matiéere housse
Capacité chaudiere (L)
Commande(s)

Modele

-EMENTS

Chaudiére

-RMANCES

Résistance fer (W)
Résistance plateau (W)
Résistance chaudiére (Kw)

Moteur d'aspiration (W)

ALIMENTATION
Intensité (A)
Tension (V)

Fréquence (Hz)

DIMENSIONS ET POIDS

Dimensions jeannette manche (LxPxH) (m
m)

Dimensions plateau LxP (mm)
Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

LOGISTIQUE

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)

Poids brut (kg)
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PCS1 - Produit a compéte
nce spécifique

aspirant / chauffant

non

Professionnel (EC 289-3) a
vec semelle téflon

plateau rectangulaire en a
cier

fixe - 900

polyester molleton 6 mm
53

pédale et microswitch

chaudiére

inox

1100
800

600

10
400 VTRI + N

50

620x120x110
1300x650
90

1550x800x900

1330x700x550
115

Qriane
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Repassage - finition - 1980 Al - 123352

-ssoires et options

-soires

Bras + Jeannette manche aspirante / chauffante

Bras éclairage + Néon LED pour 1980

Suspente fer. Attention : le bras d'éclairage + Néon LED
doivent étre obligatoirement commandés (124689)
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