

Table de repassage rectangulaire aspirante/chauffante, chaudière inox 5,8L



Informations produit

- > Table aspirante / chauffante.
- > Plateau rectangulaire de grandes dimensions 130x65 cm.
- > Tôle plateau en acier pour éviter la condensation.
- > Résistance plateau 800 W.
- > Repose fer.
- > Moteur aspiration de 600 W.
- > Housse polyester.

- > Fer à repasser professionnel électrovaporisant avec semelle téflon d'origine adapté à la sécurité du travail.
- > Chaudière de 5,8 l. INOX avec résistance électrique 4 kW.
- > Contrôle du niveau d'eau mécanique.
- > Pédale de commande d'aspiration.
- > Pompe à eau 450 W à raccorder sur réseau d'eau dure .
- > Alimentation 400 V (tri+N).





Avantages



--- Chaudière inox 388 398-S

Chaudière inox 5,3 litres 4 kW



+ Pédale commande aspiration 388 (2)

Pédale de commande d'aspiration



+ Plateau rectangulaire asp / chauf

Plateau rectangulaire aspirant / chauffant de grandes dimensions



+ Repose fer

Repose fer (équipement de série)





Données techniques

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit	PCS1 - Produit à compéte nce spécifique
Fonctionnalités du plateau	aspirant / chauffant
Réglage en hauteur	non
Type de fer	Professionnel (EC 289-3) a vec semelle téflon
Type de plateau	plateau rectangulaire en a cier
Hauteur plateau (mm)	fixe - 900
Matière housse	polyester molleton 6 mm
Capacité chaudière (L.)	5.3
Commande(s)	pédale et microswitch
Modèle	chaudière

ÉQUIPEMENTS

Chaudière inox

PERFORMANCES

Résistance fer (W)	1100
Résistance plateau (W)	800
Résistance chaudière (Kw)	4
Moteur d'aspiration (W)	600

ALIMENTATION

Intensité (A)	10
Tension (V)	400 V TRI + N
Fréquence (Hz)	50

DIMENSIONS ET POIDS

Dimensions jeannette manche (LxPxH) (mm)	620x120x110
Dimensions plateau LxP (mm)	1300x650
Poids net (kg)	90
Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)	1550x800x900

LOGISTIQUE

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)	1330x700x550
Poids brut (kg)	115





Accessoires et options

Accessoires

RSF1/RA5 Bras + Jeannette manche aspirante / chauffante

RLLT2EF Bras éclairage + Néon LED pour 1980

RSUPEF Suspente fer. Attention : le bras d'éclairage + Néon LED doivent être obligatoirement commandés (124689)

